Publicado no D.O.E. de:

   ____/_____/______

Seção III - página:

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DEPUTADO ARY DE CAMARGO PEDROSO
– PIRACICABA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE,
EDITAL Nº 193/03/2024 – PROCESSO Nº136.00149314/2024–78

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES, DE
RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E
CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DEPUTADO ARY DE CAMARGO
PEDROSO, da cidade de PIRACICABA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados
os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do
Memorial Circunstanciado, e CONVOCA os candidatos listados no item 1 deste Edital
(Candidatos Selecionados para a Prova Prática) para a realização da Prova Prática.

A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DEPUTADO
ARY DE CAMARGO PEDROSO, situada na AVENIDA DOUTOR JOÃO
CONCEIÇÃO Nº 350
BAIRRO: PAULISTA – CEP: 13401–080 – CIDADE: PIRACICABA

ÁREA DE ATUAÇÃO

ELÉTRICA

1. CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos
convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros
classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)

Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da
Análise do Memorial Circunstanciado

1/LUCAS SAMUEL DE LIMA TIBURCIO/45960076X/42288805846/22.25
2/ANDRÉ FERNANDO LORZING/20806200–2/12339770831/7.00
3/RODRIGO CLAUDINO CORRER/451843538/38260723832/7.00
4/CARLOS ANDRÉ FORTES DA ROCHA/509825163/45341909801/10.00
5/FELIPE HENRIQUE DA SILVA/481063183/23286416878/14.00
6/RAFAEL MORETTI DOS SANTOS/58171328–X/03911290586/7.00

DATA DA PROVA PRÁTICA: 09/10/2024

HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 15:00

TEMPO DE DURAÇÃO DA ATIVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 20
minutos

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital
de Abertura de Inscrições.

PIRACICABA, 27/09/2024

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor da unidade de ensino